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1 Maria del Carmen Barreno Meretz 2419-4800 2011 mbarreno@cpn.gob.gt

2 Ing. Oscar Armando Tavico Lotan 2419-4800 2036 Otavico@cpn.gob.gt

3 Agustín Waldemar Rodas Pérez 2419-4800 2055 arodas@cpn.gob.gt

4 Lic. Juan Valentín Santos Salazar 2419-4800 2065 isantos@cpn.gob.gt

5 Lic. Juan Luis Cano López 2419-4800 2016 Icano@cpn.gob.gt

6 Jorge Eduardo Cruz Pérez 2419-4800 2034 jcruz@cpn.gob.gt

7 Lindsay Jirehna Ochoa Cotton 2419-4800 lochoa@cpn.gob.gt

8 Lic. Pedro Julio de León Martínez 2419-4800 2018 pdeleon@cpn.gob.gt

9 Lic. Ricardo Domingo Sosa Velásquez 2419-4800 2019 rsosa@cpn.gob.gt

10 Licda. Myhara Julissa Samayoa Guillen 2419-4800 2013 jsamayoa@cpn.gob.gt

11 Flavio Alexander de Jesús Montúfar Díaz 2419-4800 fmontufar@cpn.gob.gt 

12 Mayra Virginia Hernández Blanco 2419-4800 2033 mhernandez@cpn.gob.gt

13 Ing. Edgar Adrián Méndez Cifuentes 2419-4800 2037 emendez@cpn.gob.gt

14 Inga. Darlineth Yajaira Alonzo Morales 2419-4800 2060 dalonzo@cpn.gob.gt

15 Ing. Erwin Giovanni Lima Aguirre 2419-4800 2061 elima@cpn.gob.gt

16 Lic. Juan Arturo Gramajo Ochoa 2419-4800 2014 jgramajo@cpn.gob.gt

17 Lic. Roberto Antonio Castillo Palma 2419-4800 2050 rcastillo@cpn.gob.gt

18 Dániza Benazir Sánchez López  2419-4800 2063 dsanchez@cpn.gob.gt

19 Luis Enrique Hernández Regalado 2419-4800 2051  lhernandez@cpn.gob.gt

20 Angela Patricia Barrios González 2419-4800 2038 abarrios@cpn.gob.gt

21 Erwin Anderson García Hernández 2419-4800 2054 egarcia@cpn.gob.gt

22 Bethzaida Saraí Ayala Villanueva 2419-4800 2032 tinsumos@cpn.gob.gt 

23 Lida. Mindi Paola Ixquereu Reyes 2419-4800 2015 mreyes@cpn.gob.gt 

24 Edgar Enrique Cabrera Morales 2419-4800 2052 ecabrera@cpn.gob.gt

25 Andrés García Salquil 2419-4800 2056 agarcia@cpn.gob.gt

26 Edgar Leonel Ortega Cruz 2419-4800 2064

27 Carlos Rene Caal Chun 2419-4800 2064

28 María Antonia Rivera Pérez 2419-4800 2064

29 Lic. Carlos Enrique Avelar Mateo 2419-4800 2062 cavelar@cpn.gob.gt

30 Inga. Saira Rosmery Agustín Palacios 2419-4800 2031 ragustin@cpn.gob.gt

31 Lic. Otoniel López Herrera 2419-4800 2058 olopez@cpn.gob.gt

32 Dulce Celeste Escobar Reyes 2419-4800 2035 descobar@cpn.gob.gt

33 Sucely Dalete Chocoj Azmitia 2419-4800 2020 schocoj@cpn.gob.gt

34 Ada Gabriela Castillo Corado 2419-4801 acastillo@cpn.gob.gt

DIRECTORIO DE EMPLEADOS DE LA COMISIÓN PORTUARIA NACIONAL

NUMERAL 3. DIRECTORIO DE EMPLEADOS
"Directorio de empleados y servidores públicos, incluyendo numero de teléfono y direcciones de correo electrónico oficiales no privados"
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